
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Poz. 743 

 

ZARZĄDZENIE NR 136  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 266 Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 

Funduszy i Polityki Regionalnej (M.P. poz. 1187) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, zwane dalej „Ministerstwem”, zapewnia obsługę Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanego dalej „Ministrem”, właściwego, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 roz- 

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719), do spraw objętych działem rozwój regionalny.”; 

2) w § 2: 

a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Departament Komunikacji i Promocji Funduszy Europejskich;”, 

b) uchyla się pkt 13, 

c) uchyla się pkt 21 i 22, 

d) uchyla się pkt 26; 

3) w § 3: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Departament Komunikacji i Promocji Funduszy Europejskich;”, 

b) uchyla się pkt 9, 

c) w pkt 13 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 14. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-08-16T13:07:17+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-16T16:53:49+0200




